

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą **Utrzymanie czystości w budynku Terminalu Pasażerskiego, w pomieszczeniach TWR (SD) i Orlen Aviation oraz w budynku PPK - Cargo**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – działając na podstawie art. 252 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez konsorcjum firm: Stekop S.A. – Lider konsorcjum, z siedzibą ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa oraz Stekop-Ochrona Sp. z o.o. – Członek konsorcjum, z siedzibą ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa.

W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryterium oceny ofert – „cena brutto zamówienia” 80% oraz „doświadczenie osób wykonawcy” 20%, uzyskały niżej określoną liczbę punktów:

L.p.	Firma (nazwa) lub nazwisko i adres wykonawcy	Punkty w kryterium cena brutto zamówienia	Punkty w kryterium doświadczenie osób wykonawcy	Łączna liczba punktów
1.	INTERLUX Łukasz Kania Spółka komandytowa ul. Ratuszowa 11/641 03-450 Warszawa	74,88	20	94,88
2.	Zakłady Usługowe „Centrum-Usługa” Sp. z o.o. ul. Strąkowa 22 01-100 Warszawa	80,00	15	95,00

3.	Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna (Lider Konsorcjum) i "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. (Członek Konsorcjum) reprezentowane przez Lidera Konsorcjum ul. Mołdawska 9 02-127 Warszawa	76,29	20	96,29
----	--	-------	----	--------------

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta Wykonawcy – konsorcjum firm: Stekop S.A. – Lider konsorcjum i Stekop-Ochrona Sp. z o.o. – Członek konsorcjum, została złożona zgodnie z SWZ. Dana oferta jest ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i uzyskała 96,29 pkt (najwyższą liczbę punktów spośród otrzymanych ofert).

Wykonawca spełnia warunki udziału określone w postępowaniu. Wobec ww. oferty nie zachodzą żadne przesłanki odrzucenia, a jednocześnie Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.




WICEPREZES ZARZĄDU
Dariusz Jakubowski

WICEPREZES ZARZĄDU
Jacek Kowalski